
Havenschap Moerdijk

De Directie van het Havenschap
Moerdijk;
Gelet op artikel 22 van de gemeen-
schappelijke regeling Havenschap
Moerdijk, herziening 1997 en de Wet
gemeenschappelijke regelingen;
Gelet op het delegatiebesluit van de
Raad van Bestuur van 26 maart 1998
en zijn besluit van 23 maart 2000 bij
welk laatstgenoemd besluit het dele-
gatiebesluit van 26 maart 1998 is
ingetrokken en een nieuw delegatiebe-
sluit is vastgesteld;
Gelet op artikel 4 van het mandaat-
besluit van het Dagelijks Bestuur van
2 maart 2000 en het besluit van het
Dagelijks Bestuur van 16 november
2000, bij welk laatstgenoemd besluit
het Dagelijks Bestuur met onderhavig
ondermandaat schriftelijk heeft inge-
stemd;

Besluit:
Artikel 1
a. In dit besluit wordt onder
(onder)mandateren verstaan: de
bevoegdheid om in naam van het
Dagelijks Bestuur besluiten te nemen.
b. In dit besluit wordt onder de
afkorting ‘GRHM’ verstaan: de
gemeenschappelijke regeling
Havenschap Moerdijk, herziening
1997.

Artikel 2
De in artikel 3 van dit besluit
genoemde bevoegdheden in onder-
mandaat te geven aan de Manager
Commercie in dienst van het
Havenschap Moerdijk en bij diens
afwezigheid aan zijn plaatsvervanger.

Artikel 3
Aan de Manager Commercie worden
de bevoegdheden in ondermandaat
gegeven als bedoeld in:
Artikel 8, 49 en 50 GRHM: de
bevoegdheid tot het vervreemden,
verkrijgen, bezwaren en/of belasten
met een beperkt zakelijk of persoon-
lijk recht van industrieterreinen en
andere onroerende zaken.

Artikel 4
De in artikel 3 genoemde bevoegdhe-
den worden gemandateerd onder de
beperking dat deze besluiten passen
binnen de door de Raad van Bestuur
vastgestelde en actuele begroting en
het door de Raad van Bestuur vastge-
stelde en actuele beleidsplan en mits
het Dagelijks Bestuur zijn bevoegd-
heid ter zake niet uitdrukkelijk heeft
voorbehouden of voorbehoudt.

Artikel 5
De op grond van dit besluit te nemen
beslissingen dienen te worden gesteld

op briefpapier met als hoofd
‘Havenschap Moerdijk’.
De aanhef van de op grond van dit
besluit te nemen beslissingen luidt als
volgt: ‘Het Dagelijks Bestuur van het
Havenschap Moerdijk’.
De ondertekening van op grond van
dit besluit te nemen beslissingen luidt:
‘Het Dagelijks Bestuur, namens deze,
de directeur, (naam mandataris)’ en
bij ondertekening door de Manager
Commercie of diens plaatsvervanger
in ondermandaat dan wel bij overge-
dragen ondertekeningsbevoegdheid:
’Het Dagelijks Bestuur, namens deze,
de directeur, voor deze de Manager
Commercie (naam manager)’ of bij
ondertekening door diens plaatsver-
vanger Manager Commercie plv.
(naam plaatsvervanger).

Artikel 6
Dit besluit treedt in werking nadat
het op de voorgeschreven wijze is
bekendgemaakt.

Aldus besloten te Moerdijk op 7
december 2000.

De directie voornoemd,
N.A. van der Pool.

Uit: Staatscourant 15 december 2000, nr. 244 / pag. 28 1

HAVENSCHAPPEN

Ondermandaat aan managers


